令和 6年 8月 8日

各 位

茨城県信用組合

預金金利の引き上げについて

茨城県信用組合（理事長：渡邉 武）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利

の動向を踏まえ、各種預金金利の引き上げを下記のとおり実施しますのでお知らせいたし

ます。

1．普通預金金利

 （1）改定内容

改定前 改定後 改定幅

0.020％ 0.100％ ＋0.080％

（2）改定日

  令和 6年 9月 2日（月）

2．定期預金金利

定期預金金利につきましても、引き上げを予定しております。

金利改定の対象となる預金、改定内容、改定日などが確定次第、あらためて

お知らせします。